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NYNÄSHAMNS RIDKLUBB 
 

Verksamhetsberättelse 2025-01-01 --- 12-31 

 
Styrelsen vid Nynäshamns Ridklubb (NRK) får härmed avge följande berättelse för 

verksamhetsåret 2025. 
 

MEDLEMMAR 

 
2025-12-31 var antalet medlemmar 264 st. Medelåldern var 24 år, 95% kvinnor. 

 

       

                                                                                     Petronella 
 

MEDLEMSKAP 
NRK är ansluten till Svenska Ridsportförbundet. Ridsporten är näst största ungdomsidrotten i 

Sverige. Ridsport är en sund sport och livsstil som ofta ger ett livslångt engagemang. Ridsport 

har ingen ålder och därför har det ingen betydelse om du är 5, 45 eller 85 när du kliver över 

tröskeln till stallet. Du kan även göra ett långt uppehåll, men alltid välja att komma tillbaka.  

 

 

Till Nynäshamns Ridklubb är alla välkomna! 
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STYRELSEN         KNUS  
Anneli Hallberg, ordf                Andrea Georgiou, Alva Njuuru,  
Gunilla Reisner, vice ordf                Kimia Ajamlou, Julia Johansson, 
Kerstin Bobeck, kassör                Maja Högberg, Rebecka Backesten, 
Elisabeth Jonsson, sekreterare               Noelia Schönning Jacobsson, Klara Virdeby,  
Sofie Dahlöf, ledamot                            Tilda Dahllöf, Hedda von Malmborg, 
Lotta Rensbo, ledamot                Julia Lord Träff, Tuva Larsson, 
Eva Enesved, ledamot                 Julia Johansson, Freja Brissmyr 

Elin Schönning, ledamot  Isabelle Faltin, Eila Ringqvist, Ebba 

Söderström, Majken Bännstrand                           
Helena Ringkvist, suppleant                                
Marcus Sohl, suppleant 

Nina Söderström, suppleant                                 

                           

                                               

          

   

REVISORER            VALBEREDNING 
Camilla Engström                                              Monika Svedman 
Malin Drakfalk                                      Emelie Jonsson 

  

  

MEDLEMSAVGIFTER 2025        ÖVRIGA PRISER 2025 

 
Junior 300 kr/år           Se bifogad prislista (bil. 1). Även 

Senior 350 kr/år           vissa regler för ridskolans  

             verksamhet 

 

EKONOMI  
Styrelsen har under året haft 8 stycken protokollförda möten, visionsmöte och årsmöte lördag 

den 22 februari 2025. Utöver detta har även ett antal arbetsmöten ägt rum.  
 

Klubben driver ridskola i självägd ridanläggning på arrenderad mark med anställd personal.  
 

De pengar som klubben gör på lektionsverksamhet och tävlingsverksamhet med mera går 

direkt tillbaka till klubben och används bland annat för att hålla anläggningen i gott skick, 

investera i nya hästar, hindermaterial och utrustning. Nynäshamns Ridklubb är en ideell 

förening och därmed beroende av ideella insatser, stora som små. De ideella insatserna bidrar 

till att klubben kan ha en god ekonomi och kan hålla låga avgifter när vi till exempel inte 

behöver ta in externa hantverkare. Utan våra medlemmars engagemang skulle det vara 

betydligt dyrare att rida.  

  

Klubbens inkomster och utgifter framgår av bokslutet, som bifogas årsberättelsen 

(bil. 2). 

 

KVALITETSMÄRKNING 

Vid entrén till ridklubben sitter sedan flera år tillbaka tre skyltar som tilldelas de klubbar som 

uppfyller grundkriterier uppsatta av Svenska Ridsportförbundet. 

 

Skylten för ANLÄGGNING anger  

- att anläggningen är välskött och uppfyller fastställda minimimått för stallar mm 

- att verksamheten har en god hästhållning och att säkerheten är tillfredställande 

- att ridskolan kan styrka att man innehar kommunalt tillstånd enligt djurskyddslagen 

att bedriva ridskoleverksamhet 
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Tilläggsskylten RIDSKOLA anger 

- att ridskoleanläggningen har minst en anställd instruktör/lärare med godkänd 

utbildning och att 50% av ridskolans ordinarie lektioner leds av personal med 

godkänd utbildning. 

 

Skylten UTBILDAD PERSONAL anger 

- att ridskoleanläggningen har minst en anställd instruktör/lärare med godkänd 

utbildning och att 50% av ridskolans ordinarie lektioner leds av personal med 

godkänd utbildning. För att få denna skylt krävs inte att man uppfyller kraven för 

anläggning. 

 

Nynäshamns Ridklubb värnar om säkerheten.  Hästar är underbara djur som är till stor glädje 

för många. Rätt hantering är mycket viktig både för dig som ryttare och för hästen. Att från 

början lära sig rätt gör samvaron både tryggare och roligare. Ju mer tid man spenderar med 

hästar och ju mer man försöker lära sig, desto säkrare och roligare blir det att umgås med 

hästarna. Därför rekommenderar vi att man är med på alla teorilektioner och deltar i de 

avsuttna aktiviteter som ridskolan ordnar. 
 

VERKSAMHET 
Nynäshamns Ridklubb arbetar för att ge medlemmarna möjlighet till en bra ridutbildning på 

ridskolans hästar men även för dig med egen häst. Det vardagliga arbetet med planering, 

lektioner, häst– och stallskötsel utförs av anställd personal.  Personalen, som är välutbildad 

och kunnig, ser till att lektioner och träningar håller hög kvalitet. Samt ser till att vi har bra 

och utbildade hästar och ponnyer som trivs med sitt jobb. Som en del av hästarnas utbildning 

rider, tömkör, tävlar och hanterar personalen regelbundet hästarna. När ponnyerna är för små 

för personalen att rida så tar man hjälp av duktiga elever som under personalens ledning får 

hjälpa till att utbilda ponnyerna. Allt för att våra elever ska ha de bästa förutsättningarna i sitt 

lärande.  
 

Med hästen i fokus ger vi våra elever verktyg och kunskap att utvecklas som ryttare 

tillsammans med våra hästar och ridlärare. Vårt mål är att ge individuell undervisning i grupp. 

Vi vet att våra elever precis som våra hästar är individer och det utgår ridlärarna från när de 

undervisar. 

 

Verksamheten består huvudsakligen av ridlektioner, teorilektioner, lärlingsutbildning, 

helgkurser, tävlingar, ridläger och uteritter. Ridlektionerna är nivå indelade från barnridning 

för de allra minsta där hästens leds och vidare uppåt via ridlekis, vanliga lektioner nivå 1 - 3 

och slutligen tävlingsgrupper. Det finns dessutom ridning för funktionshindrade och 

företagsridning. Ridskolan har ett ridschema med lektionsridning på vardagseftermiddagar 

och kvällar samt helger. Antalet ridpass per dag är cirka 6 stycken.  
 

En duktig ryttare, som vill satsa lite extra, kan bli fodervärd för en lektionshäst. Det innebär 

att man får träna och tävla en lektionshäst som om den vore ens egen. Hästen går dock även i 

lektion, fast i mindre omfattning än övriga hästar. En sådan ryttare måste rida i någon av 

tävlingsgrupperna. Detta kan vara ett bra sätt att prova på och rida upp sig innan man skaffar 

egen häst. 
 

Anläggningen fungerar även som fritidsgård och är öppen varje dag ca 330 dagar/år, vardagar 

kl 08.00 - 21.30 (helger till 18.00). Ledare finns alltid närvarande i form av personal, lärlingar 

eller stalltjänstpersonal. Exempel på aktiviteter som genomförts under året är tävlingsteori, 

clinics, övernattningar och käpphästhoppning. 
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Vi har en intern utbildningsgång för de ungdomar som vill satsa lite extra. Från ca 10 års 

ålder får de delta i arbetet på ridskolan under en vuxens överseende. De elever med ett 

brinnande intresse för hästarna och med vilja att leda och lära ut kan fortsätta vidare som 

lärlingar/instruktörselever. De får då en avancerad utbildning av vår anställda personal, som 

ger en kunskapsnivå motsvarande inträdeskraven för högskoleutbildning på Strömsholm och 

Flyinge för ridinstruktörer. Vår utbildningsstege har genom åren visat sig vara av mycket hög 

kvalitet.   

 

Privatryttare kan stalla upp sina hästar på ridskolan. Klubben har ett antal uthyrningsplatser i 

stallet. För närvarande är stallet fullt.  
 

Förutom stall och ridhus finns omklädningsrum med dusch, cafeteria, klubbrum, teorisal, och 

kök med bland annat mikrovågsugn och kyl. Anläggningen är anpassad för 

funktionshindrade. Alla av klubben ägda byggnader är försäkrade till fullvärde. 

 

PERSONAL 

 
Ridskolechef:              Sofia Oscarsson 

 

Instruktörer:   Sofia Oscarsson 

   Sirpa Kallunki    

                                       Emma Lundin  

 

Stallpersonal:  Ulrika Hjalmer   
 

Lärlingar:  Matilda Sivertsson, Embla Altrock, Aysha Choi, Andrea Georgiou, 

Kimia Ajamlou och Isabelle Fältin 

 

Under hösten bad Ulrika om tjänstledigt för att prova på ett annat jobb. Ulrika har under 

många år skött om våra hästar och vår anläggning på ett mycket bra sätt.   

  

HÄSTAR 
Hästar på lektion: Pelle, Black Conn, Milo, Bolero, Joey John, Branded, Jack 15, 

Clougheen 138, Finchouge Picasso, Attyrory Christy (Toy), W-

trnzadel (Trassel), Ersholmens Willgot, Kasper, Zefyr, White Lilly, 

Guli Malkin (Malle), Dilla,  Zaphir, Max, Little Coaley (Kelly), 

Passjonata Petronella, Jeanie, Gaja och Laris. 

  

Dumbledore (Dumle) och Ginny våra unghästar växer och utvecklas. Dom leker, busar och 

tränas i det mest grundläggande som hästar i deras ålder bör kunna. Vi ser med spänning fram 

emot att följa dom till att bli duktiga lektionshästar.   

 

Under året som gått har Petronella pensionerats och Dilla flyttade hem. Kasper som inte 

riktigt passar in i verksamheten såldes men då han inte trivdes ihop med sin nya familj kom 

hem igen. Gaja köptes under sommaren med förhoppningen om att hon skulle må bätre i 

lösdriften med vår fina flock. Men tyvärr visade det sig att det inte bara var den psykiska 

biten av hennes liv som var problematisk utan även den del gamla skador som gjorde att hon 

tyvärr fick galoppera vidare ut på de gröna ängarna. Till de gröna ängarna galopperade även 

Jeanie och Zafir under året.   

 

Under oktober drabbades Willgot av feber en kväll. Dagen efter mådde han bra igen men det 

ledde till att vi var tvungna att stänga anläggningen i tre veckor, för hästar utifrån och våra 

hästar fick inte lämna anläggningen. Detta för att minska risken för eventuell smittspridning. 

https://nrk.se/nrk_hast_guli-malkin/
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Alla hästarna tempades varje dag under den här tiden men ingen annan häst uppvisade några 

tecken på feber eller sjukdom.  
. 
Katter:                          Idag har vi endast Morran kvar då Tiger och Lucifer förolyckats 

under året.   

 

KNUS (ungdomssektionens styrelse) 
KNUS (kunskap och kamratskap Nynäshamns Ridklubbs Ungdomssektion), har under 2025 

ordnat/haft ansvar för bland annat följande aktiviteter: spökkväll, övernattning, påskäggsjakt, 

luciatåg och ett stort antal barnkalas.  För mer info se deras egna verksamhetsberättelse.  

 

2025  

2025 har fortsatt vara ett tufft år. Stora prisökningar på strö, foder, el och vatten påverkar 

verksamheten. Även annat rörande hästarna har blivit dyrare så som hovslagare, försäkringar 

och veterinärvård har ökat i pris. Det har tvingat oss till att höja avgifterna för att få ekonomin 

att gå ihop. Detta har också gjort att vi fortsatt behövt tänka på vad och hur vi gör saker.  

 

Arbetet med kommunen har fortsatt under 2025 gällande kommande års bidrag. Det kvarstår 

fortfarande mycket arbete innan vi är I mål. Det är inte lätt då den nya bidragsformerna inte är 

utformad för föreningar som själva äger och drifter sin anläggning. Arbetet kommer att 

fortsätta under 2026.  

 

En stor nyhet under 2025 var att det nu finns möjlighet att vid ansökan till Nynäshamns 

gymnasium välja ridprofil. Elever som väljer ridprofil får antingen använda sin egna häst eller 

hyra en häst av ridskolan och får i direkt anslutning till skolan eller på lektionstid, en bra 

ridutbildning. Vår förhoppning är att detta kan leda till att eleverna väljer Nynäshamns 

gymnasium som ett bra alternativ till att pendla till andra skolor utanför kommunen och att 

våra elever fortsätter att rida och utvecklas tillsammans med oss.   

 

Under hösten har vi bytt ekonomisystem och gått över till Hippokrates. Det är ett system där 

man kan boka ridning, träning, tävling, se vilken häst man ska rida och komma i kontakt med 

vår personal. Ett system vi tror kommer att underlätta för oss alla. Bytet av ekonomisystem 

har också lett till att vi från och med december också har valt att lägga ut hanteringen av 

föreningens ekonomi på ett externt redovisningsföretag.  

 

ARRANGEMANG 

Under sommaren och vid jul arrangerades våra populära ridläger.  Ett läger är en bra chans att 

bättra på sina rid och hästkunskaper för våra elever på alla nivåer. Även denna sommar ingick 

lunch för deltagare på våra heldagsläger. Mycket uppskatta av både barn, ungdomar och 

föräldrar. 

 

I Luciatåget i år var det som vanligt stor uppslutning. Nynäshamns Lucia vart i år Klara 

Virdeby som red i täten för vårt stämningsfulla och traditionsenliga luciatåg runt tätorten 

Nynäshamn. Även i år så stannade vi till på Rosengården och Ica Maxi. Nytt för året blev ett 

stopp vid det nya äldreboendet Villa Telegrafen. Tärnorna och tomtarna i luciatåget är till 

vardags våra duktiga stallvärdinnor och lärlingar.  

 

Personalen ordnade en trevlig luciashow i år inför fulla läktare. Det var en fartfylld show.  

Showen avslutades enligt tradition med NRKs fina luciatåg med våra yngre skönsjungande 

barn.   

 

Vi har också varit representerade på Skärgårdsmarknaden, invigningen av Källberga och på 

marknaden i Ösmo. i 
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TÄVLINGAR 
Klubben har arrangerat Pay & Ride/Jump/ Cross under 2025. Från den lägsta nivån till högre. 

Tanken är att alla ska kunna vara med. Uppslutningen har vart stor och upplägget har vart 

mycket uppskattat.  

 

Vi har arrangerat hopp – och dressyrtävlingar, inverkansterräng och fälttävlan med ett stort 

deltagande från ekipage runt om i Stockholmsregionen och mellersta delarna av Sverige. 

Tävlingsverksamheten ger oss utöver roliga dagar även ett bra tillskott i klubbkassan. 

 

2025 var ett mellanår utan något lag till Lag SM i fälttävlan. Men vi satsar på att vara 

tillbaka på startlinjen 2026.  

 
Vi har deltagit i ponnycupen. En tävlingsform där rider man i lag och möter andra ridskolor 

från Stockholmsdistriktet. Ponny cupen riktar sig till ryttare som rider ponny och är en fin 

inkörsport till framtida tävlingar. Man rider på varandras ridskoleponnyer och fikar 

tillsammans efteråt. Många nya vänner hinner det bli på ett år. I vårt lag rider eleverna i 

träningsgrupperna. Vi har också deltagit i Stockholms Cupen. Ett liknande upplägg som 

Ponny Cupen men nu även för vuxna ryttare och ungdomar på häst. Många fina ritter som gett 

flera medaljer och hederspriser blev det under året. En härlig stämning och stor 

sammanhållning i lagen gör detta till en mycket uppskattad tävlingsform. 

 

Nynäshamns Ridklubb stod som arrangör för en omgång av Sugar Cup. Sugar Cup är en 

möjlighet för yngre ekipage på mindre ponnyer och för ekipage som vill testa 

terrängmomentet i fälttävlan att under bra former komma igång.  

 

Utöver ovanstående har ryttare från klubben deltagit i lokala, regional och nationella tävlingar 

i fälttävlan, hoppning och dressyr för både häst och ponny på olika nivåer och med många 

placeringar och bra resultat.  

 

Vi är verkligen stolta över alla våra duktiga ekipage! 

 

ANLÄGGNING 

Vi har fortsatt att förbättra marken i våra hagar. Ett arbete som alltid måste fortsätta. 

Lektionshästarna går kvar på lösdrift vilket gör att hästarna kan leva ett så naturligt hästliv det 

bara går. Dom går ute, äter, dricker, leker, sover, gör upp och vilar precis som dom vill. 

Hästarna står endast inne i stallet då det är dags för lektioner. Är det riktigt busväder kan dom, 

om dom vill, gå in i lilla ridhuset som då det inte används står öppet. Vid hälta eller sjukdom 

finns stallet att tillgå.  

 

Terrängbanan nere i hagarna vid gamla 73:an har det arbetats vidare med. Arbetet med att 

underhålla banan behöver ske kontinuerligt. Terrängbanan har under året använts flitigt även i 

den ordinarie lektionsverksamheten vilket är väldigt uppskattat av våra elever och hästar. Från 

det att eleverna känner sig redo så ingår terrängridning som en del av den ordinarie 

undervisningen. Att som vi, ha en terrängbana med de flesta typhindren (vatten, bank, dike 

och trappa) är det få ridskolor som har. Vår terrängbana ska vi vara riktigt stolta över.  
 

Vi vill här passa på att tacka alla som använder parkeringen bakom stora ridhuset. Det är 

viktigt att parkera där vid besök i stallet och vid hämtning och lämning av barn. Detta för att 

stallplan och områdena runt ridhusen ska vara en bilfri zon. Allt för säkerheten för våra 

ryttare, besökare och hästar.  

 

Klubbis har fått en ordentlig upprustning, vilket vi alla tycker är supermysigt. Vi har under 

året också försökt att ha cafeterian öppen lite mera. För att det ska fungera behöver vi 

tillsammans ställa upp och ta ett pass lite då och då. Instruktioner finns.   
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Vi har under året fixat och ordnat med en massa annat, stort som smått.   

Det är också många ideella insatstimmar som gjorts under året. Alla som på något sätt hjälpt 

till, ska ha ett stort TACK! Utan era insatser skulle det vara betydligt dyrare att rida. 

 

Nynäshamns Ridklubb fortsätter att vara en ”Rökfri Ridanläggning”.  Det innebär att rökning 

endast får ske på anvisad plats, utomhus i en ”rökruta”. 

  

SLUTORD 
Under 2025 har vi deltagit i alla de möten och forum som kan vara till glädje för vår 

verksamhet. Det är viktigt att vi marknadsför oss på ett bra sätt och visar på bredden inom 

ridsporten.  
 

Vi i styrelsen, som haft förtroendet att ansvara för NRK:s verksamhet 2025, tackar 

medlemmarna för detta. Uppgiften att driva ett ridskoleföretag som NRK är inte alltid så lätt, 

speciellt när det ska ske i form av ideellt arbete. Vi hoppas dock att alla är nöjda med oss och 

vår förvaltning, både medlemmar, personal och hästar. 
 

Styrelsen vill här rikta ett tack till alla som gjort detta möjligt, vår personal, hästar, katter och 

alla som ställer upp och gör ideella insatser i NRK:s verksamhet och slutligen alla 

medlemmar/kunder som utnyttjat våra tjänster och betalar för det. 

 

Tack / Styrelsen 


